Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Pariidiia aihahe
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 837,816 1,082,165
Ragat e personelit 717,780 932,260
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 120,036 149,905
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 77,309 1,054,114
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 915,125 2,136,279
9 Fitil;ni l(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -915,125 -2,136,279
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -728,418 -1,410,207
121:0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ‘tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -728,418 -1,410,207
124 ' Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -728,418 -1,410,207
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) \Q»E SHQIp@ -1,643,543 -3,546,485
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin // KRU 5 A \ \\
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) \\ ;5 -1,643,543 -3,546,485
N
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara /_




